



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KLAKKEBO APS
KLAKKEBJERG 6M, 2750 BALLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2023

Birthe Offer Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Klakkebo ApS Klakkebjerg 6M 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 41 41 99 03 Stiftet: 9. juni 2020 Kommune: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birthe Offer Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 340.253. Balancen viser en egenkapital på DKK -190.459.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		456.401	-405.869
Personaleomkostninger.....	1	-108.641	-103
Af- og nedskrivninger.....		-6.162	-5.931
DRIFTSRESULTAT		341.598	-411.903
Andre finansielle omkostninger.....		-193	-434
RESULTAT FØR SKAT.....		341.405	-412.337
Skat af årets resultat.....	2	-1.152	-16.871
ÅRETS RESULTAT		340.253	-429.208
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		340.253	-429.208
I ALT.....		340.253	-429.208

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		17.563	23.724
Materielle anlægsaktiver.....	3	17.563	23.724
Lejededesitum.....		0	55.800
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	55.800
ANLÆGSAKTIVER.....		17.563	79.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		159.106	0
Andre tilgodehavender.....		4.514	0
Tilgodehavender.....		163.620	0
Likvide beholdninger.....		111.556	34.602
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		275.176	34.602
AKTIVER.....		292.739	114.126
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-230.459	-570.712
EGENKAPITAL.....		-190.459	-530.712
Hensættelse til udskudt skat.....		1.152	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.152	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.313	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		356.771	644.631
Anden gæld.....		97.962	207
Kortfristede gældsforpligtelser.....		482.046	644.838
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		482.046	644.838
PASSIVER.....		292.739	114.126
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-570.712	-530.712
Forslag til resultatdisponering.....		340.253	340.253
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-230.459	-190.459

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	93.432	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.873	103	
Andre personaleomkostninger.....	12.336	0	
	108.641	103	
 Skat af årets resultat			 2
Regulering af udskudt skat.....	1.152	16.871	
	1.152	16.871	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....		30.812	
Tilgang.....		1	
Kostpris 31. december 2022.....		30.813	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		7.088	
Årets afskrivninger		6.162	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		13.250	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		 17.563	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2022.....		55.800	
Afgang.....		-55.800	
Kostpris 31. december 2022.....		0	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		 0	
 Eventualposter mv.			 5
 Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.			
